СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17 апреля 2025 года

   г. Светлограда

№ 44
О представлении к награждению медалью «За заслуги в развитии законодательства в Ставропольском крае» Лагунова Вячеслава Олеговича
В соответствии с Положением о медали «За заслуги в развитии законодательства в Ставропольском крае», утвержденным постановлением Думы Ставропольского края от 31 марта 2016г. № 2537-V ДСК, Уставом Петровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. За существенный вклад в становление и развитие законодательства Ставропольского края, государственного строительства, местного самоуправления, обеспечение прав и свобод граждан в Ставропольском крае, представить к награждению медалью «За заслуги в развитии законодательства в Ставропольском крае» Лагунова Вячеслава Олеговича, председателя Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края.

2. Управляющему делами Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края Денисенко Евгению Николаевичу направить настоящее решение в Думу Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета

депутатов Петровского муниципального
округа Ставропольского края

Н.Н.Пальцев